Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4180/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda ao
conserto de vazamento de água
no banheiro da creche do Ciep
Angélica Sega Tremacoldi na
Rua João Calvino nº 61 no Jd.
das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto
de vazamento de água no banheiro da creche do Ciep Angélica Sega
Tremacoldi na Rua João Calvino nº 61 no Jd. das Orquídeas.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos da referida creche

solicitando essa providencia, pois, segundo eles o vazamento está causando
transtornos, conforme relato abaixo.

Bom dia Joi....hoje perguntei no Ciep Angelica se haviam arrumado o

vazamento do banheiro e ainda não consertaram....gostaria de reforçar o pedido pois as

monitoras usam esse banheiro para dar banho nas crianças e devido ao vazamento elas

estão tendo que utilizar um outro banheiro mais longe da sala das crianças....obg

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Agosto de 2018.

José Luís Fornasari

                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -